平成３０年（2018年） ３月３０日

指定居宅介護支援事業所 代表者 様

姫路市地域包括支援課長

介護予防・日常生活支援総合事業の提供に伴う事業費請求について（依頼）

平素は当市介護予防・日常生活支援総合事業の円滑な運用に御協力をいただき、厚く御

礼を申し上げます。

さて、みなし指定の終了に伴い、平成３０年４月利用分からの総合事業訪問介護の事業

費請求は、全ての事業所が【Ａ２】のサービスコードを使用していただくことになります。

つきましては、貴事業所が給付管理を行われる際には、下記の記載事項に十分ご注意下

さいますよう、お願いいたします。

記

【注意事項】

総合事業訪問介護で使用するサービスコードは【Ａ２】を使用してください。

※１ すでに作成済みの「サービス提供票」に記載のサービスコードが【Ａ１】とな

っている場合は、【Ａ２】に読み替えて使用していただくことで差し支えありませ

んが、報酬の請求は必ず【Ａ２】のサービスコードを使用して下さい。

【お問い合わせ先】 姫路市地域包括支援課 総務担当

電話 079-221-2853、FAX 079-221-2444